Estado Analitico del Ejercic o del Presup iesto de Egresos 'setallado - LDF
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcio- )
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 \b)
(PESOS)

TRIBUNAL JE ARBITRALE 7 ES,Al 470N DEL ESTADG D - COLTA @

Egresos
Concepto (c)

Aprobado Ampliaciones/

(d) {Reducciones) Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)
A. Gobierno (A=al+a2+a3+ad+a5+a6+a7+aB)
al) Legislacion
a2) Justicia
a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno
ad) Relaciones Exteriores
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios
a6) Seguridad Nacional
ar) Asuntos de Orden Piblico y de Seguridad Interior
a8) Otros Servicios Generales

8,652,800
8,652,800
8,652,800

2,226,700
2,226,700
2,226,700

10,879,500
10,879,500
10,879,500

0

coocooo

B. Desarrolio Social (B=b1#b2+b3+b4+b5+b5+b7)
b1) Proteccion Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a |a Comunidad
b3) Salud
b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion
b6) Proteccion Social
b7) Otros Asuntos Sociales

coococoocooo

C. Desarrollo Econémico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)
¢1) Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
€2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
¢3) Combustibles y Energia
c4) Mineria, Manufacluras y Construccion
¢5) Transporte
¢€6) Comunicaciones
¢7) Turismo
¢8) Ciencia, Tecnologia e Innovacién
¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

coocoocoocoococoo

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de Ia Deuda
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes
Niveles y Ordenes de Gobierno
d3) Saneamiento del Sistema Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

oo o oo

Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D)
A. Gobierno (A=a1+aZ+a3+a-1+a5+a6+a7+aB) 0
at) Legislacion
a2) Juslicia
a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno
ad) Relaciones Exteriores
a5) Asuntos Financieros y Hacendariog
a6) Seguridad Nacional
a7) Asuntos de Orden Piblico y de Seguridad Interior
a8) Otros Servicios Generales

cCoococoocoocoooo

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)

b1) Proteccion Ambiental

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad

b3) Salud

b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion

b6) Proteccion Social

b7) Otros Asuntos Sociales

cCoococooocoo

C. Desarrollo Econémico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0
¢1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
€2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
c3) Combustibles y Energia
c4) Mineria, Manufacturas y Construccion
¢5) Transporte
¢6) Comunicaciones
¢7) Turismo
¢8) Ciencia, Tecnologia e Innovacion
¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

coocoococoocooo

7,485,529
7,485,529
7,485,529

7,485,529
7,485,529
7,485,529

3,393,971
3,393,971
3,393,971

0
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TRIBU' IAL DE ARBITRAE Y ESC) TAFON EC ESTADO DE COLIM A (3)
Estado nalitico del Ejerr .cio del Presupucstc de E
Clasificac ,n Funcional (Fin

gresos Detallado - LDF

alid d y Funcién)

Del 1deE ero al 30 de Septiembre de 2025 (b)

(PESOS)
Egresos
Concepto (c) TRETE e ; Subejercicio (e)
probado mpliaciones) 5

(d) {Reducciones) Modificado Devengado Pagado
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0 0 0 0 0 0
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0 0
d2) Transferencias, Parlicipaciones y Aportaciones Entre Diferentes 0 0

Niveles y Ordenes de Gobierno

d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0 0
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 0
IIl. Total de Egresos (lil =1 + 1) 8,652,800 2,226,700 10,879,500 A,485.521 7,485,529 3,393,971
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